CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO
DO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

EDITAL 02/2018

Homologação de Candidatos Inscritos – Lista Preliminar

          A comissão Eleitoral torna público a relação dos candidatos inscritos para
o processo eleitoral para composição do Colegiado do Bacharelado
Interdisciplinar em Saúde na reabertura das inscrições prevista pelo item 3.3 do
edital 02/2018.

Santo Antônio de Jesus, 17 de Outubro de 2018

Nome do Candidato Área de Conhecimento Data da inscrição
Helena Paraskevi Anastasiou Humanidades 16/10/2018

_____________________

Micheli Dantas Soares

Presidente da Comissão

Eleitoral

 Jeiza Botelho Leal Reis

Membro da Comissão Eleitoral

      Wilson Jesus de O. Júnior

Membro da Comissão Eleitoral